OFÍCIO VEREADOR n° 733/2015
São Roque, 27 de março de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar motonivelamento e cascalhamento na Travessa da Rodovia Raposo Tavares Km 50/51, Bairro Alto da Serra, ao lado da Clínica do Dr. Isaque.

Como pode ser visto nas fotos anexas, a referida via precisa dos serviços acima solicitados antes que seu estado de conservação piore, motivo pelo qual diversos moradores, dentre eles a Srª. Érica Aoki (telefone 99345-3458), o Sr. José Antonio da Silva, a Srª. Edivânia Ribeiro dos Santos, a Srª. Bernardete Anorino e o Sr. “Zé” (telefone 97378-7132) procuraram este Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATEUCCI
MD. Diretor do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2015 - 09:26:47 02116/2015
/vtc